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4 października 2020

W  kalendarzu  liturgicznym  przeżywamy  dziś  27  Niedzielę  Zwykłą.  Po  sumie  parafialnej1.
wystawienie Najświętszego Sakramentu i możliwość adoracji aż do wieczornej Eucharystii.
Zachęcamy, aby znaleźć w ciągu dnia na osobistą albo rodzinną modlitwę. 
W liturgii nadchodzącego tygodnia: 2.
- w poniedziałek, 5 października, wspomnienie św. Faustyny Kowalskiej, zakonnicy; 
- w środę, 7 października, wspomnienie Najświętszej Maryi Panny Różańcowej.
Od października przechodzimy do pozasezonowego grafiku celebracji Mszy św. co oznacza, że3.
od dzisiaj Msze św. niedzielne sprawowane są o godz. 7.00, 8.15, 9.45, 11.15 i o 16.15, a w dni
powszednie o 8.15 i 17.45.
Wszystkich  czcicieli  Matki  Bożej  zapraszamy na  nabożeństwo różańcowe z  wystawieniem4.
Najświętszego Sakramentu przez cały miesiąc październik w dni powszednie na godzinę 17.30,
a w niedzielę na godz. 15.45. Różaniec dla dzieci w poniedziałki, wtorki i piątki o godz. 17.00.
Na różaniec zapraszamy zwłaszcza dzieci, które rozpoczęły swoje przygotowanie do I Komunii
św.
Młodzież szkół ponadpodstawowych, która pragnie się przygotować do przyjęcia sakramentu5.
bierzmowania w roku 2021 zapraszamy na Mszę św. niedzielne o godz. 16.15, a następnie na
katechezę w kościele.
Mamy już księgę intencji mszalnych na rok 2021. Rezerwacje i intencje mszalne przyjmujemy6.
w godzinach pracy biura parafialnego i po Mszach św. w ciągu tygodnia. W październiku
sprawujemy Msze św. gregoriańskie w intencji śp. ks. Proboszcza Stanisława Ziółkowskiego,
serdecznie zapraszamy do udziału w tej modlitwie.
Dzisiaj po Mszach Św. wolontariusze Hospicjum św. Wawrzyńca w Gdyni rozprowadzać będą7.
kalendarze  na  przyszły  rok.  Złożone  ofiary  będą  przeznaczone  na  utrzymanie  domów
hospicyjnych  dla  dorosłych  i  dzieci.  Jesteśmy  wdzięczni  za  dotychczasową  współpracę  i
świadczone dobro.
Biskup Administrator Archidiecezji Gdańskiej Jacek Jezierski i my - duszpasterze zachęcamy do8.
uczestnictwa w niedzielnej Mszy świętej w kościele. Trzeba nam wyzbywać się przesadnego
lęku przed zarażeniem koronawirusem w świątyniach, a równocześnie zachować obowiązujące
przepisy  sanitarne.  Używajmy  maseczki  zakrywającej  usta  i  nos,  zachowujmy  wskazany
dystans  społeczny  i  dezynfekujmy  dłonie.  Biskup  przypomina,  że  uprawnione  jest
przyjmowanie Komunii św. na dwa sposoby: tradycyjnie „do ust”, a także „na rękę”. Prawo
Kościoła akceptuje obie formy.  Wierni  mają prawo wyboru sposobu przyjęcia Eucharystii.
Ponawiamy prośbę, aby przystępując do Komunii, w pierwszej kolejności z ławek wychodzili i
do ołtarza podchodzili ci, którzy chcą przyjąć Komunię „na rękę”. 
Przy wyjściu z kościoła można nabyć prasę katolicką: jest nowy numer „Gościa Niedzielnego”,9.
„Małego Gościa”, czasopismo „Dobre nowiny” oraz nasz Biuletyn parafialny „U stóp Krzyża”.
Bardzo dziękujemy paniom z Mechelinek za sprzątanie kościoła w ubiegłym tygodniu. Dziękuję10.
również panom, którzy pomagają w odnowieniu pomieszczeń parafialnych, tak by na nowo i w
odświeżonej odsłonie mogły się w nich spotykać grupy duszpasterskie. Dziękuję wszystkim,
którzy w ubiegłym tygodniu włączyli się w jakiekolwiek prace na rzecz parafii. 
W ubiegłym tygodniu odbyła się zbiórka ofiar na pomoc uchodźcom, którzy ucierpieli w skutek11.
pożaru na greckiej wyspie Lesbos. Na ten cel zebraliśmy 781 zł, które zostały przekazane na
konto Caritas Archidiecezji  Gdańskiej.  Bardzo dziękuję za każdą ofiarę.  Dzisiaj,  zgodnie z



zarządzeniem  Administratora  Apostolskiego  w  całej  Archidiecezji  Gdańskiej  odbywa  się
doroczna zbiórka ofiar na pomoc Stolicy Apostolskiej (tzw. Świętopietrze). Dobrowolną ofiarę
na ten cel można wrzucić do puszki ustawionej za ławkami przy głównym wyjściu z kościoła. 
W ubiegły piątek zmarła nasza parafianka śp.  Agnieszka Serwaczak,  l  87,  zamieszkała w12.
Mostach przy ul. Sekwojowej. Jej pogrzeb odbędzie się w środę o godz. 9.30. We wspólnej
modlitwie polećmy Bożemu Miłosierdziu śp. Agnieszkę, naszych bliskich zmarłych, a także śp.
ks. Proboszcza Stanisława Ziółkowskiego: Wieczny odpoczynek racz im dać Panie…


